

PROPOSTA DE PREÇO

À Prefeitura Municipal de Cariré/Ce
Comissão de Licitação



SHOPPING MEDIC EIRELI
CNPJ Nº 41.794.219/0001-97

ENDEREÇO: R APOLONIO DE BARROS, 369, SALA 10, Centro, São Benedito – CE

O objeto da presente licitação é a escolha da proposta mais vantajosa para AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS E MATERIAIS PERMANENTES PARA ATENÇÃO ESPECIALIZADA EM SAÚDE DO MUNICÍPIO DE CARIRÉ, conforme condições e exigências estabelecidas neste Edital e seus anexos.

Item	Descrição	Marca	Und	R\$ Unt	vl. Total
4	CARRO DE CURATIVOS EM AÇO INOXIDAVEL (COM BALDE E BACIA)	TUBOMED	1	R\$ 2.006,44	R\$ 2.006,44
6	NEGATOSCÓPIO DE 2 CORPOS	Moura	1	R\$ 1.066,63	R\$ 1.066,63
12	ESCADA DE 2 DEGRAUS EM AÇO INOX	TUBOMED	1	R\$ 289,33	R\$ 289,33
13	CAMA HOSPITALAR ADULTO (SEM MOVIMENTO FAWLER) DE AÇO COM GRADES LATERAIS E COLCHÃO	TUBOMED	2	R\$ 2.618,40	R\$ 5.236,80
14	ASPIRADOR DE SECREÇÕES ELETRICO MOVEL: FLUXO DE ASPIRAÇÃO 15 A 30 LPM, COM VALVULA DE SEGURANÇA, FRASCO DE ERMOPLASTICO OU VIDRO, BATERIA RECARREGAVEL BIVOLT	Olidex	1	R\$ 9.433,33	R\$ 9.433,33
15	ESTETOSCÓPIO ADULTO DUPLO DE AÇO INOX	Premium	3	R\$ 230,00	R\$ 690,00
16	ESTETOSCÓPIO INFANTIL DUPLO DE AÇO INOX	Premium	2	R\$ 239,20	R\$ 478,40
17	BOMBA DE INFUSÃO COM EQUIPO UNIVERSAL, KVO, BOLUS, ALARME E BATERIA	Bios	2	R\$ 6.530,00	R\$ 13.060,00
18	BALANÇA ELETRÔNICA COM DISPLAY DIGITAL, TIPO PLATAFORMA. ESTRUTURA EM AÇO CARBONO E PLATAFORMA CONSTRUÍDA EM AÇO INOX OU CARBONO, CAPACIDADE MAXIMA DE 300KG, DIVISÃO DE PESAGEM DE 100G. DIMENSÕES MINIMAS DA PLATAFORMA 50X50	BALMAK	1	R\$ 3.193,50	R\$ 3.193,50
21	ESFIGMOMANOMETRO INFANTIL ANALÓGICO COM BRAÇADEIRA DE NYLON	PREMIUM	2	R\$ 297,57	R\$ 595,14
					R\$ 35.454,43

Valor Global da Proposta: 35.454,43 (Trinta e cinco mil e quatrocentos e cinquenta e quatro reais e quarenta e três centavos)
Validade da Proposta: 60 (sessenta) dias.

O licitante declara que, nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos, demais despesas que possam incidir sobre o fornecimento licitado, inclusive a margem de lucro.

São Benedito, 05 de Julho de 2022

SILVIO DELANO LIMA Assinado de forma digital por
SILVIO DELANO LIMA E
E SILVA:86445405304
E SILVA:86445405304 Dados: 2022.07.05 11:35:43 -03'00'

Silvio Delano Lima e Silva
CPF Nº 864.454.053-04

